PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января 2022 г.
№ 22
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11 февраля 2019 года № 39 «Об образовании антитеррористической комиссии в Ливенском районе Орловской области»
В связи с изменением кадрового состава антитеррористической комиссии Ливенского района Орловской области администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 11 февраля 2019 года № 39 «Об образовании антитеррористической комиссии в Ливенском районе Орловской области» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 29.08.2019 № 282, от 19.11.2021 № 419) следующие изменения:

в пункте 1:

- слова «Пашков Сергей Викторович – начальник отделения УФСБ России в г. Ливны – заместитель председателя антитеррористической комиссии» заменить словами «Поляков Михаил Сергеевич – врио начальника отделения в г. Ливны УФСБ России по Орловской области – заместитель председателя антитеррористической комиссии»;

- слова «Парфенова Татьяна Витальевна – ведущий специалист управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района – секретарь антитеррористической комиссии» заменить словами «Черных Олег Валерьевич – главный специалист отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района – секретарь антитеррористической комиссии»;
- слова «Болотская Наталья Алексеевна – начальник управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района» заменить словами «Фирсов Виктор Александрович – первый заместитель главы администрации района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

А.И. Шолохов